
 
UCHWAŁA NR LIX/570/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2014. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645; poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379; poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 459 890,41 z tego: 

 na zadania własne w      

 756-75616-0430  wpływy z opłaty targowej     130 000,00 

 756-75618-0490-04  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez   

  jednostki samorządu terytorialnego na podstawie   

  odrębnych ustaw (wpływy z opłaty za gospodarowanie   

  odpadami komunalnymi)     325 000,00 

 801-80110-0970  wpływy z różnych dochodów   (gimnazjum)   4 890,41 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 1 893 010,99 z tego: 

 na zadania własne w      

 600-60016-4300-02  zakup usług pozostałych (pielęgnacja zieleni w pasie   

  drogowym)     45 000,00 

 600-60016-6050-02  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (środki na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji - przebudowa  

  drogi ulicy Leśnej; Gintera i Lipowej wraz z sieciami”)   7 380,00 

 600-60016-6050-05  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (środki na zadanie pn. „Remont drogi ulicy Orzeszkowej   

  w Międzyzdrojach)     248 475,00 

 600-60016-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (środki na zadanie pn. „Remont drogi gminnej odcinka   

  ul. Stromej pomiędzy ulicą Piastowską, a E.Plater”)   37 000,00 

 710-71035-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (środki na zadnie pn. „Rozbudowa cmentarza komunalnego   

  w Międzyzdrojach - wykonanie alejek”)    30 000,00 

 754-75416-4010  wynagrodzenia osobowe pracowników    36 000,00 

 754-75416-4110  składki na ubezpieczenia społeczne     2 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2014 r.

Poz. 3981



 754-75416-4120  składki na Fundusz Pracy     200,00 

 801-80101-4110  składki na ubezpieczenia społeczne   (szkoła nr 2)   1 471,00 

 801-80101-4170  wynagrodzenia bezosobowe   (szkoła nr 2)   8 600,00 

 801-80101-4210  zakup materiałów i wyposażenia   (szkoła nr 2)   13 000,00 

 801-80101-4260  zakup energii   (szkoła nr 2)   8 000,00 

 801-80101-4300  zakup usług pozostałych   (szkoła nr 2)   4 000,00 

 801-80104-4210  zakup materiałów i wyposażenia   (przedszkole)  2 000,00 

 801-80104-4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych    

  i książek   (przedszkole)  3 452,00 

 801-80104-4260  zakup energii   (przedszkole)  2 352,00 

 801-80104-4270  zakup usług remontowych   (przedszkole)  3 000,00 

 801-80104-4280  zakup usług zdrowotnych   (przedszkole)  200,00 

 801-80104-4300  zakup usług pozostałych   (przedszkole)  4 900,00 

 801-80104-4370  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   

  świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci    

  telefonicznej   (przedszkole)  1 150,00 

 801-80104-4410  podróże służbowe krajowe   (przedszkole)  100,00 

 801-80104-4520  opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu   

  terytorialnego   (przedszkole)  754,00 

 801-80110-4270  zakup usług remontowych   (gimnazjum)   19 890,41 

 801-80110-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (środki na zadanie pn. „Montaż kotła gazowego”)  (gimnazjum)   48 585,00 

 801-80148-4220  zakup środków żywności   (szkoła nr 2)   15 000,00 

 801-80148-4260  zakup energii   (przedszkole)  300,00 

 801-80148-4270  zakup usług remontowych   (przedszkole)  500,00 

 801-80148-4280  zakup usług zdrowotnych   (przedszkole)  150,00 

 801-80148-4300  zakup usług pozostałych   (przedszkole)  100,00 

 801-80148-4430  różne opłaty i składki   (przedszkole)  50,00 

 801-80195-4170  wynagrodzenia bezosobowe   (szkoła nr 2)   800,00 

 900-90001-6050-03  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej oraz modernizacja   

  oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Międzyzdroje” -   

  zmiana nazwy zadania)     15 191,58 

 900-90001-6050-04  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (środki na zadanie pn. „Remont poletek osadowych   

  zlokalizowanych na terenie oczyszczalni w Międzyzdrojach”)   605 000,00 

 900-90001-6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej oraz modernizacja   

  oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Międzyzdroje” -   

  zmiana nazwy zadania)     132 597,00 

 900-90001-6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej oraz modernizacja   

  oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Międzyzdroje” -   

  zmiana nazwy zadania)     61 513,00 

 900-90002-4300-02  zakup usług pozostałych (zagospodarowanie odpadów)   60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3981



 900-90002-4300-03  zakup usług pozostałych (transport odpadów)    110 000,00 

 900-90002-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (środki na zadanie pn. „Rozbudowa Punktu Selektywnej   

  Zbiórki Odpadów Komunalnych)     137 000,00 

 900-90002-6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   

  (zakup pojemników / gniazd do selektywnej zbiórki   

  odpadów komunalnych w ramach systemu zagospodarowania  

  odpadów komunalnych - uzupełnienie PSZOK-u)   50 000,00 

 900-90003-4300-01  zakup usług pozostałych (oczyszczanie Miasta i Gminy)   134 000,00 

 900-90015-6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

 „Budowa elektroenergetycznej sieci oświetlenia ulicznego   

  oświetlającej odcinek ulicy Małej w m. Wapnica”)   3 300,00 

 900-90017-6210  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

  samorządowych zakładów budżetowych    

  (dotacja dla Zakładu Ochrony Środowiska z przeznaczeniem   

  na zakup piaskarko - solarki samochodowej)    20 000,00 

 900-90017-6210  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

  samorządowych zakładów budżetowych    

  (dotacja dla Zakładu Ochrony Środowiska z przeznaczeniem   

  na zakup piaskarko - solarki ciągnikowo ciągnionej)   13 000,00 

 900-90017-6210  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

  samorządowych zakładów budżetowych    

  (dotacja dla Zakładu Ochrony Środowiska z przeznaczeniem   

  na zakup pługu odśnieżnego samochodowego)    7 000,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 1 433 120,58 z tego: 

 na zadania własne w      

 801-80148-4220  zakup środków żywności   (gimnazjum)   22 160,00 

 801-80195-6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    

  (zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów szkolnych na terenie  

  Gminy Międzyzdroje”)     1 146 219,00 

 854-85401-4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  (gimnazjum)   14 250,00 

 854-85401-4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne   (gimnazjum)   300,00 

 854-85401-4110  składki na ubezpieczenia społeczne   (gimnazjum)   4 190,00 

 854-85401-4120  składki na Fundusz Pracy   (gimnazjum)   1 400,00 

 900-90001-6050-03  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej oraz modernizacja   

  oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Międzyzdroje” -   

  Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych   

  w Międzyzdrojach)     15 191,58 

 900-90001-6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej oraz modernizacja   

  oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Międzyzdroje” -   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3981



  Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych   

  w Międzyzdrojach)     132 597,00 

 900-90001-6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej oraz modernizacja   

  oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Międzyzdroje” -   

  Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych   

  w Międzyzdrojach)     61 513,00 

 900-90002-6210  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

  samorządowych zakładów budżetowych    

  (zakup kontenera wraz z jego przyłączeniem do mediów)   16 500,00 

 900-90002-6210  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych   

  samorządowych zakładów budżetowych    

  (zakup urządzenia wielofunkcyjnego z przeznaczeniem   

  na wyposażenie PSZOK-u)     15 500,00 

 900-90015-6050-02  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie pn.   

 „Opracowanie dokumentacji na oświetlenie ul. Małej w Wapnicy”)  3 300,00 

3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 459 890,41 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3981


		2014-10-17T12:28:29+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




